Cерийный номер сертификата:
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 27.06.2024 16:09
Срок действия: с 17.01.2024 по 11.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1103-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.06.2024 № 961

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации округа от 15.02.2024 № 163

Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администра-
ции округа от 15.02.2024 № 163 «О создании комиссии по координации
работы по противодействию коррупции», заменив строку «Рогозина О.В. -
Глава Жирковского территориального отдела Администрации округа»
на «Романова И.Н.- главный специалист Жирковского территориального
отдела Администрации округа».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф